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Lisäaika ympäristölupamääräyksen mukaisen pesupaikan 
rakentamiselle, Heinolan Moottorikerho ry 
Päätös 

Hyväksyn Heinolan Moottorikerho ry:lle lisäajan ympäristöluvan 111-2022-1 
lupamääräyksen 9 mukaisen pesupaikan rakentamiselle. Moottoripyörien 
pesupaikan tulee olla valmis 30.5.2026 mennessä. 

Perustelu 

Heinolan Moottorikerho ry on hakenut 27.11.2025 jatkoaikaa ympäristöluvan 
(111-2022-1) lupamääräyksen 9 mukaisen moottoripyörien pesupaikan 
rakentamiselle. Ympäristöluvan lupamääräyksen 9 mukaan pesupaikan 
rakenteiden tuli olla valmiit 31.12.2024 mennessä.  

Tätä varten on haettu ja myönnetty vastaavan ympäristönsuojelutarkastajan 
viranhaltijapäätös 1/2024 §, jolla Heinolan Moottorikerho ry on saanut 
lisäaikaa lupamääräyksen 9 toteuttamiselle. Pesupaikan rakentaminen 
aiemmin oli suunniteltu toteutuvan samaan aikaan alueen varikkoalueen 
asfaltoinnin kanssa 31.12.2025 mennessä (lupamääräys 10). 
Viranhaltijapäätöksellä on myös varmennettu, että pesupaikkaa ei käytetä 
ennen uuden pesupaikan valmistumista. 

Heinolan Moottorikerho ry:n mukaan pesupaikan rakentamista ei saada 
toteutettua asfaltoinnin kanssa samaan aikaan 31.12.2025 mennessä. 
Lisäaikaa pesupaikan rakentamiselle on haettu 30.5.2026 asti, jolloin 
pesupaikka olisi valmis kesän tapahtumia varten. 

Toimivalta 

Heinolan kaupungin hallintosääntö 4.2.2025 alkaen, 23.4 § 

Hallintosäännön liite toimivaltataulukot, 4.5 Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 
ja muu yleinen ympäristönsuojelu 

 

Neuvonen, Jonne 
ympäristönsuojelutarkastaja 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 

Jakelu 

kirjaamo (kirjaamo@heinola.fi) 

Heinolan Moottorikerho ry 

 

Tiedoksi asianosaiselle 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi  
☒ Lähetetty sähköpostilla  
05.12.2025 

Päätöksen nähtäväksi asettaminen 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 05.12.2025  
https://www.heinola.fi/heinola-ja-hallinto/paatoksenteko-ja-
paattajat/viranhaltijapaatokset/ 

Oikaisuvaatimusohjeet 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Heinolan kaupunki 
lupa- ja valvontalautakunta 
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Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Jos asianosainen on antanut luvan tiedoksiannon toimittamiseen sähköisesti, 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon kolmen (3) päivän 
kuluessa lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan ja jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua, miten 
päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä klo 15 mennessä.  

Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@heinola.fi tai 
www.suomi.fi/viestit  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa postin kautta osoitteeseen: 
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Postin kautta lähetettäessä pitää huomioida postin kulkuun menevä aika ja 
varmistettava, että oikaisuvaatimus on perillä ennen muutoksenhakuajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti osoitteeseen: 

Heinolan kaupungin asiakaspalvelu 
Torikatu 8 
18100 Heinola  
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